
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 39,692,042 34,132,589 5,559,453

200 세외수입 21,644,642 18,412,189 3,232,453

220 임시적세외수입 11,481,837 8,249,384 3,232,453

222 잉여금 3,196,028 1,328,782 1,867,246

222-01 순세계잉여금 3,196,028 1,328,782 1,867,246

[ 상수도공기업 ] 1,833,387 985,139 848,248

< 수도사업소 > 1,833,387 985,139 848,248

○순세계잉여금 1,833,387 985,139 848,248

[ 하수도공기업 ] 1,362,641 343,643 1,018,998

< 수도사업소 > 1,362,641 343,643 1,018,998

○순세계잉여금 1,362,641 343,643 1,018,998

경정 1,833,387,490원 * 1식

경정 1,362,641,200원 * 1식

224 전입금 7,730,979 6,365,772 1,365,207

224-02 공사ㆍ공단전입금 70,207 0 70,207

[ 상수도공기업 ] 70,207 0 70,207

< 수도사업소 > 70,207 0 70,207

○[한국수자원공사] 70,207 0 70,207

Ο 장흥댐주변 지역주민사업 70,207 0 70,20770,207,000원 * 1식

224-03 기타회계전입금 5,639,330 4,344,330 1,295,000

[ 하수도공기업 ] 4,023,535 2,728,535 1,295,000

< 수도사업소 > 4,023,535 2,728,535 1,295,000

○일반회계 전입금 2,476,975 2,226,975 250,000

Ο 대불하수종말처리장 공공운영비(전기,가스 등)

1,450,000 1,200,000 250,000

○타회계건설보조 1,546,560 501,560 1,045,000

Ο 학산하수관거 정비사업 434,000 100,000 334,000

Ο 면단위(학산) 하수처리장 설치사업

400,000 200,000 200,000

Ο 군서하수관거정비사업 기본 및 실시설계비

300,000 100,000 200,000

Ο 면단위(군서)하수처리장 설치사업 100,000 0 100,000

Ο 대불하수처리시설 태양광 발전사업 45,000 0 45,000

Ο 대불하수처리시설 탄소중립프로그램 166,000 0 166,000

경정 1,450,000,000원 * 1식

경정 434,000,000원 * 1식

경정 400,000,000원 * 1식

경정 300,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

45,000,000원 * 1식

166,000,000원 * 1식

500 보조금 18,047,400 15,720,400 2,327,000

510 국고보조금등 17,013,000 14,686,000 2,327,000

511 국고보조금등 17,013,000 14,686,000 2,327,000

511-01 국고보조금 16,497,000 14,686,000 1,811,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 하수도공기업 ] 14,018,000 12,207,000 1,811,000

< 수도사업소 > 14,018,000 12,207,000 1,811,000

○대불하수처리시설 태양광 발전사업 745,000 0 745,000

○대불하수처리시설 탄소중립프로그램 1,066,000 0 1,066,000

745,000,000원 * 1식

1,066,000,000원 * 1식

511-03 기금 516,000 0 516,000

[ 하수도공기업 ] 516,000 0 516,000

< 수도사업소 > 516,000 0 516,000

○학산하수관거 정비사업 185,700 0 185,700

○면단위(학산)하수처리장 설치사업 238,500 0 238,500

○면단위(군서)하수처리장 설치사업 91,800 0 91,800

185,700,000원 * 1식

238,500,000원 * 1식

91,800,000원 * 1식
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